



Radom, dnia 04.10.2022r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Ogłoszenie o wyniku przetargu nieograniczonego na wynajem lokali użytkowych będących w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia.

Przedmiotem nieograniczonego przetargu ofertowego był 3 – letni najem lokali użytkowych położonych w nieruchomości będącej w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia. Postępowanie przetargowe zostało podzielone na dwa zadania:

ZADANIE NR 1 – „Najem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność handlowo - usługową w nieruchomości będącej w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia przy ul. Rynek 14 i Rynek 15 – „KAMIENICA DESKURÓW” o powierzchni łącznej 22,13m².”

Do dnia 28.09.2022 roku do godziny 12⁰⁰ do Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu na najem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność handlowo - usługową położonego w nieruchomości będącej w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia przy ul. Rynek 14 i Rynek 15 – „KAMIENICA DESKURÓW” o powierzchni łącznej 22,13 m² wpłynęła 1 oferta w zamkniętej kopercie.

W dniu 29.09.2022 roku o godzinie 12⁰⁰ Komisja Przetargowa dokonała publicznego sprawdzenia złożonej oferty pod kątem jej zamknięcia i terminu złożenia, a następnie oferta została otwarta. Komisja Przetargowa dokonała w dniu 29.09.2022 roku szczegółowej oceny złożonej oferty. Komisja Przetargowa uznała, że oferta na najem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność handlowo – usługową położonego w nieruchomości będącej w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia przy ul. Rynek 14 i Rynek 15 – „KAMIENICA DESKURÓW” jest zgodna z warunkami ogłoszonego przetargu i przyjęła ofertę Kancelarii Radcy Prawnego Magdaleny Kwaśnik ze stawką czynszu miesięcznego za 1m² powierzchni lokalu w wysokości 21,10 zł/1m² netto.

ZADANIE NR 2 – „Najem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność handlowo – usługową położonego w nieruchomości będącej w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia przy ul. Rynek 14 i Rynek 15 – „KAMIENICA DESKURÓW” o powierzchni łącznej 83,34 m².”

Do dnia 28.09.2022 roku do godziny 12⁰⁰ do Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu na najem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność handlowo - usługową położonego w nieruchomości będącej w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia przy ul. Rynek 14 i Rynek 15 – „KAMIENICA DESKURÓW” o powierzchni łącznej 83,34 m² wpłynęła 1 oferta w zamkniętej kopercie.



W dniu 29.09.2022 roku o godzinie 12⁰⁰ Komisja Przetargowa dokonała publicznego sprawdzenia złożonej oferty pod kątem jej zamknięcia i terminu złożenia, a następnie oferta została otwarta. Komisja Przetargowa dokonała w dniu 29.09.2022 roku szczegółowej oceny złożonej oferty. Komisja Przetargowa uznała, że oferta na najem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność handlowo – usługową położonego w nieruchomości będącej w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia przy ul. Rynek 14 i Rynek 15 – „KAMIENICA DESKURÓW” nie jest zgodna z warunkami ogłoszonego przetargu – nie spełnia pkt V ust. 1g Regulaminu i odrzuciła ofertę Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem” ze stawką czynszu miesięcznego za 1m² powierzchni lokalu w wysokości 20,00 zł/1m² netto.

DYREKTOR
Miejskiego Zarządu Lokalami
w Radomiu

Sławomir Stanik